

ZAB.0012.8.7.2022

**Protokół nr 25/22  
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  
Rady Powiatu we Włocławku  
z dnia 28 grudnia 2022 roku**

**1. Otwarcie obrad Komisji.**

W dniu 28 grudnia 2022 roku o godzinie 13:15 Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Pani Ewa Kończyńska, dokonała otwarcia obrad Komisji, powitała wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości w osobie Sekretarza Powiatu – Pana Piotra Krygiera i Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia i SPZPS we Włocławku – Pana Sławomira Paździerskiego.

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

**2. Stwierdzenie quorum.**

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach uczestniczy 5 osób, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum, zatem obrady są prawomocne.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

**3. Przyjęcie porządku obrad.**

**Przewodnicząca Komisji** - poinformowała, że wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych członkowie komisji otrzymali porządek obrad. Przewodnicząca Komisji odczytała treść porządku obrad.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad Komisji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu nr 24/22 z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 24 listopada 2022 roku.
5. Informacja na temat bieżącej płynności finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na dzień 31.10.2022 roku.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie obrad Komisji.

**Przewodnicząca Komisji** – zapytała członków komisji, kto jest za przyjęciem porządku obrad i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

za - 5

przeciw-0

wstrzymało się-0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca komisji stwierdziła, że komisja przyjęła porządek obrad składający się z 7 punktów.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

#### **4. Przyjęcie protokołu nr 24/22 z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 24 listopada 2022 roku.**

**Przewodnicząca Komisji** - poinformowała, że z ostatniego posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych został sporządzony protokół nr 24/22 z dnia 24 listopada 2022 roku, który był do wglądu w Kancelarii Przewodniczącego Rady. Przewodnicząca Komisji zapytała członków komisji, czy mają jakieś pytania, uwagi do sporządzonego protokołu? Nie było żadnych pytań i uwag. Wobec braku pytań i uwag, Przewodnicząca Komisji zapytała członków komisji, kto jest za przyjęciem protokołu nr 24/22 z dnia 24 listopada 2022 roku i przeprowadziła procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za - 5

Przeciw-0

Wstrzymało się-0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że protokół nr 24/22 z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 24 listopada 2022 roku został przyjęty.

#### **5. Informacja na temat bieżącej płynności finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na dzień 31.10.2022 roku.**

**Przewodnicząca Komisji** - poprosiła Pana Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku – Pana Sławomira Paździerskiego o przedstawienie informacji.

**Dyrektor Powiatowego Centrum Zdrowia i SPZPS we Włocławku** – powiedział, że z informacji tej wynika, że na dzień sporządzenia czyli na 31.10.2022 roku jednostka osiągnęła zysk w wysokości 1 427 041, 55 zł netto. Na dzień sporządzenia informacji nie posiadała zobowiązań wymagalnych i na dzień dzisiejszy również ich nie posiada. Jeżeli chodzi o strukturę należności zobowiązań wynika wyraźnie, że należności są wyższe od zobowiązań. Na dzień sporządzenia informacji Powiatowe Centrum Zdrowia posiadało środki pieniężne w wysokości 1 760 190 zł w tym 926 000 zł to pieniądze z PFR. Głównym źródłem finansowania jednostki to wpływy z NFZ, które stanowią 89,29% przychodów. Pozostałe 10,71% przychodów, to usługi medyczne, jak i również z dzierżawy oraz czynszu. W badanym okresie, koszty wyniosły 17 756 217,00 zł, z czego 14 655 279 zł to koszty wynagrodzeń dla lekarzy, pracowników wraz z pochodnymi, co stanowi 82,54% kosztów. Na szczególną uwagę zasługuje tabela nr 6 ze str. 6. Dotyczy ona zakupionego sprzętu i urządzeń z własnych środków, które zostały zakupione w 2022 roku. Łącznie na ten cel wydatkowano 485 730 zł. Podsumowując na dzień sporządzenia informacji o płynności finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia i SPZPS we Włocławku realizującej zadania statutowe jednostka zachowuje płynność finansową.

**Przewodnicząca Komisji** – podziękowała Dyrektorowi Powiatowego Centrum Zdrowia i SPZPS we Włocławku, za przedstawienie informacji.

Przewodnicząca Komisji – zapytała członków komisji, czy mają jakieś pytania do przedłożonej informacji? Nie było żadnych pytań. Wobec braku pytań, Przewodnicząca Komisji zapytała

członków komisji, kto jest za przyjęciem Informacji na temat bieżącej płynności finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na dzień 31.10.2022 roku i przeprowadziła głosowanie.

Wyniki głosowania:

Za - 5

Przeciw-0

Wstrzymało się-0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Informacja na temat bieżącej płynności finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na dzień 31.10.2022 została przyjęta.

Informacja na temat bieżącej płynności finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na dzień 31.10.2022 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

## **6. Sprawy różne.**

**Przewodnicząca Komisji** - zapytała członków Komisji, czy mają jakieś sprawy lub wnioski, które należałoby podnieść w tym punkcie?

Nie było żadnych głosów.

## **7. Zamknięcie obrad Komisji.**

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w dniu 28 grudnia 2022 roku o godzinie 13:30 dokonała zamknięcia obrad Komisji.

*Przewodnicząca  
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  
Ewa Kończyńska*

*Ze Starostwa Powiatowego protokolowała  
Anita Sudomir - Ozdoba.....*

